
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano II- Edição Nº  111 –13-10-2015

Esta é a Edição Nº 111 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000 
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS
PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO:

O processo licitatório n°072/2015, modalidade pregão nº 052/2015,
registro de preços 038/2015 de que trata este processo objetivou a
seleção da melhor proposta, Referente à CONTRATAÇÃO DE
MICROEMPRESAS - ME, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP OU
EQUIPARADAS PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA NO REGISTRO
DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PLACAS E TACHÕES PARA
SINALIZAÇÃO VIÁRIA DO PERÍMETRO URBANO E TAMPÕES PARA
MANUTENÇÃO DA REDE DE ESGOTO DAS VIAS PÚBLICAS DO
MUNICÍPIO – SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO, OBRAS E
INFRAESTRUTURA URBANA E SECRETARIA MUNICIPAL DE
TRANSPORTES - MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE.
O presente processo licitatório transcreveu normalmente até a
presente data, sem nenhum recurso e sem qualquer ocorrência a
registrar.
Desse modo, satisfazendo a lei e ao mérito, ADJUDICO:
MUNDIAL SINALIZAÇÃO VIÁRIA EIRELI - ME, CNPJ nº 15.741.610/0001-
13, restou ganhadora do item 07 no valor total de R$2.700,00 (dois mil
e setecentos reais).

REPFOR COMÉRCIO DE FUNDIDOS EIRELI - ME, CNPJ nº
21.261.636/0001-67, restou ganhadora do item 03 no valor total de
R$12.200,00 (doze mil e duzentos reais).

LARISSA BARROS DE LIMA - ME, CNPJ nº 21.061.806/0001-60, restou
ganhadora dos itens: 04,05 e 06, no valor total de R$1.830,00 (mil
oitocentos e trinta reais).

GLOBAL SINALIZAÇÃO INDÚSTRIA DE TRÂNSITO LTDA - ME, CNPJ nº
15.810.061/0001-91, restou ganhadora dos itens nº 01 e 02 no valor
total de R$ 6.875,00 (Seis mil oitocentos e setenta e cinco reais).
São Sebastião do Oeste, 06 de Outubro de 2015

Neuza Helena Meireles
PREGOEIRA
certifico que este instrumento foi afixado neste quadro de aviso desta
prefeitura e câmara, nesta data, Lei Municipal n°360/03. O referido é
verdade e dou fé. São Sebastião do Oeste, 06 de Outubro de 2015.
Neuza Helena Meireles, Pregoeira.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:

O Processo licitatório n°072/2015, modalidade pregão nº 052/2015 
registro de preço nº 38/2015 de que trata este processo objetivou a 
seleção da melhor proposta, conforme estabelecido no Termo de 
referência do Edital, Referente à CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESAS 
- ME, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP OU EQUIPARADAS PARA 
AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA NO REGISTRO DE PREÇOS PARA 
AQUISIÇÃO DE PLACAS E TACHÕES PARA SINALIZAÇÃO VIÁRIA DO 
PERÍMETRO URBANO E TAMPÕES PARA MANUTENÇÃO DA REDE DE 
ESGOTO  DAS VIAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO – SECRETARIA 
MUNICIPAL DE VIAÇÃO, OBRAS E INFRAESTRUTURA URBANA E 
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES - MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE.
O presente processo licitatório transcreveu normalmente até a 
presente data, sem qualquer ocorrência a registrar.  
Desse modo, satisfazendo à Lei e ao mérito, HOMOLOGO:

MUNDIAL SINALIZAÇÃO VIÁRIA EIRELI - ME, CNPJ nº 15.741.610/0001-
13, restou ganhadora do item 07 no valor total de R$2.700,00 (dois mil 
e setecentos reais).

REPFOR COMÉRCIO DE FUNDIDOS EIRELI - ME, CNPJ nº 
21.261.636/0001-67, restou ganhadora do item 03 no valor total de 
R$12.200,00 (doze mil e duzentos reais).

LARISSA BARROS DE LIMA - ME, CNPJ nº 21.061.806/0001-60, restou 
ganhadora dos itens: 04,05 e 06, no valor total de R$1.830,00 (mil 
oitocentos e trinta reais). 

GLOBAL SINALIZAÇÃO INDÚSTRIA DE TRÂNSITO LTDA - ME, CNPJ nº 
15.810.061/0001-91, restou ganhadora dos itens nº 01 e 02 no valor 
total de R$ 6.875,00 (Seis mil oitocentos e setenta e cinco reais).

São Sebastião do Oeste, 07 de Outubro de 2015.                                                       
Dorival Faria Barros
PREFEITO MUNICIPAL


		2015-10-14T16:00:07-0300
	SAO SEBASTIAO DO OESTE PREFEITURA:18308734000106




